Тульская область

	Муниципальное образование Шахтерское Узловского района

	Администрация

	Постановление

	от 11 февраля 2022 года                                                                                   № 31

О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального образования

Шахтерское Узловского района от 02.12.2019 № 199 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования Шахтерское Узловского района»»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2012 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района от 07.02.2022 № 12-р "О наделении полномочиями главы администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района",  на основании Устава муниципального образования Шахтерское Узловского  района администрация муниципального образования Шахтерское Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района от 02.12.2019 № 199 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции "Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования Шахтерское Узловского района"".
2. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района (Черняева И.Н.) разместить постановление на официальном сайте.

3. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района (Черняева И.Н.) обнародовать постановление.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Шахтерское Узловского района                                                           Корякина Г.Н.